

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Výroba a montáž vrat, vrátek a oplocení-SOU STAVEBNÍ  
Plzeň-areál SOU stavební**

Zhotovitel: SY-KOVEX KT, s.r.o.  
Pod Hůrkou 572  
33901 Klatovy III

IČO: 29086591  
DIČ: CZ29086591

Objednatel: SOU stavební  
Borská 55  
301 00 Plzeň

IČO: 00497061  
DIČ: CZ00497061

Vypracoval: Petr Sýkora

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	93 212,00	93 212,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Základ pro sníženou DPH:	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH: 93 212,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Klatovy

\_\_\_\_\_  
1.10.2020

Misto

Datum

Popis: Výplň-sít' 50x50x4  
Povrchová úprava-žárové zinkování

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>			<b>93 212,00</b>	
1	1	Jakl 60x40x3	bm	6,00000	101,00	606,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	101,00	606,00
2	2	Jakl 60x40x2	bm	44,00000	68,00	2 992,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	68,00	2 992,00
3	3	Jakl 150x100x4	bm	6,00000	340,00	2 040,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	340,00	2 040,00
4	4	Oc. kruhová dn 12	bm	2,00000	17,00	34,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	17,00	34,00
5	5	Sit' 50x50x4-1x2m	ks	8,00000	245,00	1 960,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	245,00	1 960,00
6	6	P12 500x500	ks	3,00000	745,00	2 235,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	745,00	2 235,00
7	7	Oc. plochá 50x5	bm	2,00000	40,00	80,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	40,00	80,00
8	8	Reg. pant	ks	6,00000	250,00	1 500,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	250,00	1 500,00
9	9	Kování,zámek,vložka	kpl	1,00000	950,00	950,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	950,00	950,00
10	10	Kotevní materiál	kpl	1,00000	600,00	600,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	600,00	600,00
11	11	Žárové zinkování	kg	415,00000	21,00	8 715,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	21,00	8 715,00
12	12	Výroba a montáž	kpl	1,00000	38 500,00	38 500,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	38 500,00	38 500,00
13	13	Hörmann pro křídlovou bránu-dodávka a montáž, RotaMatic 2PL:1ks ovládání v ceně	kpl	1,00000	33 000,00	33 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	33 000,00	33 000,00